
— 4561 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43

§5. Traci moc Uchwa³a Nr XXVI/374/2002 Rady Miejskiej
w �rodzie Wielkopolskiej z dnia 20 lutego 2002 r. w czê�ci
objêtej zmianami zatwierdzonymi niniejsz¹ Uchwa³¹.

§6. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta �roda Wielkopolska.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.

Przewodniczacy
Rady Miejskiej

(�) mgr Tomasz Pawlicki

Za³¹cznik nr 3
do Uchwa³y Nr XV/209/2008

Rady Miejskiej w �rodzie Wielkopolskiej
z dnia 24 stycznia 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE

o sposobie rozpatrzenia uwag dotycz¹cych projektu czê�ciowej zmiany Studium uwarunkowañ i kierunków zagospodaro-
wania przestrzennego gminy �roda Wielkopolska, wynikaj¹ce z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowa-

niu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717 ze zmianami)

Przedmiotowy projekt czê�ciowej zmiany Studium uwa-
runkowañ i kierunków zagospodarowania przestrzennego
gminy �roda Wielkopolska by³ wy³o¿ony do publicznego
wgl¹du w dniach od 26 pa�dziernika 2007 r. do 28 listopada
2007 r. W dniu 14 listopada 2007 r. odby³a siê dyskusja
publiczna nad przyjêtymi w projekcie czê�ciowej zmiany
Studium rozwi¹zaniami.

Zgodnie z ww. ustaw¹ o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym uwagi by³y przyjmowane do 21 grudnia 2007
r.

W ustawowym terminie nie wniesiono ¿adnych uwag do
projektu czê�ciowej zmiany Studium uwarunkowañ i kierun-
ków zagospodarowania przestrzennego gminy �roda Wielko-
polska.

W zwi¹zku z powy¿szym Rada Miejska w �rodzie Wielko-
polskiej nie podejmuje rozstrzygniêcia o sposobie rozpatrze-
nia wniesionych uwag, o którym mowa w art. 12 ust. 1 ww.
ustawy.

894

UCHWA£A Nr XV/210/2008 RADY MIEJSKIEJ W �RODZIE WIELKOPOLSKIEJ

z dnia 24 stycznia 2008 r.

w sprawie: uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
terenu dzia³alno�ci gospodarczej po³o¿onego w �rodzie Wielkopolskiej przy ul. Kórnickiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717 ze zm.), Rada Miejska w
�rodzie Wielkopolskiej uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego terenu dzia³alno�ci gospodarczej, po³o¿onego
w �rodzie Wielkopolskiej przy ul. Kórnickiej, obejmuj¹cy
ustalenia zawarte w §2.

2. Integraln¹ czê�ci¹ uchwa³y s¹:

Poz. 893, 894



— 4562 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43

1) rysunek planu w skali 1:1.000, pt.: ��roda Wlkp. - ul.
Kórnicka, miejscowy plan zagospodarowania przestrzen-
nego terenu dzia³alno�ci gospodarczej�, stanowi¹cy za-
³¹cznik nr l do niniejszej uchwa³y,

2) rozstrzygniecie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu
planu, stanowi¹ce za³¹cznik nr 2 do niniejszej uchwa³y,

3) Rozstrzygniêcie o sposobie realizacji inwestycji z zakresu
infrastruktury oraz zasadach ich finansowania, stanowi¹ce
za³¹cznik nr 3 do niniejszej uchwa³y.

USTALENIA OGÓLNE

§2. 1. Plan obejmuje teren o powierzchni 8,48 ha, po³o¿o-
ny w �rodzie Wielkopolskiej przy ul. Kórnickiej (wyznaczaj¹cej
pó³nocn¹ granicê terenu objêtego planem), pomiêdzy ul.
Akacjow¹ od zachodu, lini¹ kolejow¹ relacji Poznañ - Klucz-
bork od po³udnia oraz w s¹siedztwie gruntów firmy Solaris
Bus & Coach od wschodu.

2. Przedmiotem ustaleñ planu s¹ tereny zabudowy tech-
niczno-produkcyjnej (obiekty produkcyjne, sk³ady i magazy-
ny) i komunikacji oraz zasady ich uzbrojenia.

3. Nastêpuj¹ce oznaczenia graficzne na rysunku planu s¹
ustaleniami obowi¹zuj ¹cymi:

1) linia rozgraniczaj¹ca tereny o ró¿nym sposobie u¿ytkowa-
nia � wed³ug rysunku planu,

2) nieprzekraczalne linie zabudowy:

a) w odleg³o�ci 20 m - od krawêdzi jezdni ul. Kórnickiej
(oznaczonej na rysunku planu symbolem KDZ), od ul.
Akacjowej (oznaczonej symbolem KDD) oraz od grani-
cy dzia³ki firmy Solaris Bus & Coach,

b) w odleg³o�ci 25 m od po³udniowej granicy opracowa-
nia.

4. W zakresie ochrony i kszta³towania �rodowiska przy-
rodniczego ustala siê, ¿e co nastêpuje:

1) nie dopuszcza siê lokalizacji przedsiêwziêæ mog¹cych
znacz¹co oddzia³ywaæ na �rodowisko, dla których obo-
wi¹zkowo wymaga siê sporz¹dzenia raportu o oddzia³y-
waniu przedsiêwziêcia na �rodowisko,

2) wzd³u¿ granicy terenu oznaczonego na rysunku planu
symbolem P wprowadza siê obowi¹zek realizacji pasa
zieleni izolacyjnej zwartej o szeroko�ci 5-10 m, zró¿nicowa-
nej pod wzglêdem wysoko�ci i gatunków,

3) zakaz odprowadzania nieczysto�ci p³ynnych do gruntu lub
do istniej¹cych cieków wodnych,

4) odprowadzenie �cieków opadowych do kanalizacji desz-
czowej po uprzednim podczyszczeniu w separatorach
�cieków i uzyskaniu pozwolenia wodnoprawnego,

5) prowadzenie segregacji odpadów w miejscu ich powsta-
wania i gromadzeniaoraz usuwanie ich zgodnie z gmin-
nym systemem utylizacji odpadów,

6) w obiektach produkcyjnych nale¿y stosowaæ nowoczesne
technologie i rozwi¹zania techniczne (najlepszych dostêp-
nych technik), które gwarantuj¹ dotrzymanie standardów
jako�ci �rodowiska poza terenem, do którego inwestor
posiada tytu³ prawny,

7) wprowadza siê obowi¹zek zachowania min. 10% terenu
oznaczonego na rysunku planu symbolem P jako po-
wierzchni biologicznie czynnej.

5. Dopuszcza siê scalenie gruntów w ramach terenu
oznaczonego na rysunku planu symbolem P, w celu uporz¹d-
kowania stanu w³asno�ci, z uwzglêdnieniem ustaleñ planu.

6. W zakresie uzbrojenia terenów ustala siê, co nastêpu-
je:

1) zaopatrzenie w wodê - z wodoci¹gu komunalnego, bie-
gn¹cego w ul. Kórnickiej,

2) odprowadzanie �cieków - przej�ciowo do tymczasowych,
szczelnych zbiorników; docelowo - do oczyszczalni �cie-
ków poprzez sieæ kanalizacji sanitarnej poprowadzonej w
ul. Kórnickiej,

3) zaopatrzenie w energiê elektryczn¹ - z istniej¹cych i pro-
jektowanych stacji transformatorowych,

4) istniej¹c¹ liniê elektroenergetyczn¹ 15 kV nale¿y prze³o¿yæ
poza teren objêty planem, w uzgodnieniu z zarz¹dzaj¹cym
t¹ lini¹,

5) dopuszcza siê budowê i przeprowadzenie infrastruktury
zwi¹zanej z doprowadzeniem gazu ziemnego do przed-
miotowego terenu, na warunkach okre�lonych przez ope-
ratorów i w³a�cicieli obiektów i sieci gazowych,

6) dopuszcza siê budowê i rozbudowê infrastruktury tech-
nicznej na warunkach okre�lonych przez operatorów,

7) dla celów grzewczych dopuszcza siê stosowanie wy³¹cz-
nie paliw proekologicznych (gazowych, olejowych, elek-
trycznych i innych);

zastosowane systemy grzewcze nie mog¹ przekraczaæ
norm emisji zanieczyszczenia.

7. Do czasu realizacji inwestycji grunty rolne pozostaj¹ w
dotychczasowym u¿ytkowaniu.

USTALENIA SZCZEGÓ£OWE

8. Wyznacza siê teren dla lokalizacji obiektów produkcyj-
nych, sk³adów i magazynów, oznaczony na rysunku planu
symbolem P, w ramach którego:

1) ustala siê charakter obiektów: wysoko�æ mierzona od
powierzchni terenu do najwy¿szego okapu - do 14 m,
dachy p³askie o nachyleniu do 18°,

2) dopuszcza siê realizacjê obiektów administracyjnych i
socjalnych,

3) dopuszcza siê realizacjê stacji transformatorowych oraz
innych niezbêdnych urz¹dzeñ infrastruktury technicznej,

Poz. 894



— 4563 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43

4) wska�nik powierzchni zabudowy do ca³kowitej powierzch-
ni terenu nie mo¿e przekroczyæ 50%,

5) wprowadza siê obowi¹zek zabezpieczenia miejsc parkin-
gowych i postojowych w ilo�ci:

a) minimum 100 miejsc parkingowych dla samochodów
osobowych nale¿¹cych do pracowników zak³adu i in-
teresantów,

b) minimum 20 miejsc postojowych dla pojazdów ciê¿a-
rowych o d³ugo�ci powy¿ej 17 m,

c) minimum 30 miejsc postojowych dla samochodów
dostawczych z przyczepami,

6) w³¹czenie wyjazdów z terenu P bezpo�rednio do drogi
zbiorczej KDZ odbywaæ siê bêdzie na warunkach
i w miejscach okre�lonych przez Zarz¹d Dróg Powiato-
wych w �rodzie Wielkopolskiej.

9. Wyznacza siê drogê zbiorcz¹ w przebiegu drogi powia-
towej - ul. Kórnickiej, oznaczon¹ na rysunku planu symbolem
KDZ; szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych 22 m, w tym pas

Poz. 894

jezdni - 10 m oraz obustronne chodniki; jeden z pasów
chodnika winien byæ dostosowany do ruchu pieszo-rowero-
wego.

§3. 1. Ustala siê jednorazow¹ op³atê od wzrostu warto�ci
nieruchomo�ci dla terenów obiektów produkcyjnych, sk³a-
dów i magazynów w wysoko�ci 30%. Rezygnuje siê z nalicza-
nia powy¿szych op³at dla terenów komunikacji.

2. Nie zachodzi potrzeba okre�lenia wymogów art. 15 ust.
2, pkty 4, 5 i 7.

3. Stwierdza siê zgodno�æ rozwi¹zañ planu z ustaleniami
Studium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania prze-
strzennego gminy �roda Wielkopolska, zatwierdzonego
Uchwa³¹ Nr XXVI/374/2002 z dnia 20 lutego 2002 r., zmienio-
nego Uchwa³ami: Nr III/21/2006 z dnia 28 grudnia 2006 r. oraz
Nr XV/209/2008 z dnia 24 stycznia 2008 r. Rady Miejskiej
w �rodzie Wielkopolskiej.

4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta
�roda Wielkopolska.

5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodniczacy
Rady Miejskiej

(�) mgr Tomasz Pawlicki



— 4564 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43 Poz. 894



— 4565 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43

Za³¹cznik nr 2
do Uchwa³y Nr XV/210/2008

Rady Miejskiej
w �rodzie Wielkopolskiej

z dnia 24 stycznia 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG WNIESIONYCH DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGO-
SPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO PT. ��RODA WLKP. - UL. KÓRNICKA, MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO TERENU DZIA£ALNO�CI GOSPODARCZEJ�

Poz. 894

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzen-
nego terenu dzia³alno�ci gospodarczej po³o¿onego w �rodzie
Wielkopolskiej przy ul. Kórnickiej, by³ wy³o¿ony do publiczne-
go wgl¹du w terminie od 19 listopada 2007 r. do 12 grudnia
2007 r.

W dniu 28 listopada 2007 r. odby³a siê dyskusja publiczna
nad przyjêtymi w projekcie planu rozwi¹zaniami.

Uwagi do przedmiotowego miejscowego planu zagospo-
darowania przestrzennego - zgodnie z procedur¹ zapisan¹ w

ustawie o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym z
dnia 27 marca 2003 r. (Dz.U. Nr 80, poz. 717 ze zmianami) -
by³y przyjmowane do 31 grudnia 2007 r.

W wyznaczonym terminie nie wniesiono ¿adnych uwag do
przedmiotowego planu.

W zwi¹zku z powy¿szym Rada Miejska w �rodzie Wielko-
polskiej nie podejmuje rozstrzygniêcia o sposobie rozpatrze-
nia uwag wniesionych do projektu planu, o którym mowa w
art. 20 ust. 1 ww. ustawy.

Za³¹cznik nr 3
do Uchwa³y Nr XV/210/2008

Rady Miejskiej
w �rodzie Wielkopolskiej

z dnia 24 stycznia 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE
O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH W MIEJSCOWYM PLANIE ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
PT. ��RODA WLKP. - UL. KÓRNICKA, MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO TERENU

DZIA£ALNO�CI GOSPODARCZEJ�  INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥
DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA

Zgodnie z wymogiem art. 20 ust 1. ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. Nr 80, poz. 717 ze zmianami), Rada Miejska w �rodzie
Wielkopolskiej, bior¹c pod uwagê:

2. obowi¹zuj¹ce przepisy ustawy z dnia 26 listopada 1998
r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze
zmianami),

3. zapisy zawarte w uchwale zatwierdzaj¹cej niniejszy
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu
dzia³alno�ci gospodarczej po³o¿onego w �rodzie Wielkopol-
skiej przy ul. Kórnickiej, dotycz¹ce infrastruktury technicznej,
których realizacja nale¿y do zadañ w³asnych Gminy,

4. prognozê skutków finansowych uchwalenia powy¿sze-
go planu, rozstrzyga co nastêpuje:

Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, zwi¹zane
z odprowadzaniem �cieków komunalnych, zapisane w niniej-
szym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego,
których realizacja nale¿y do zadañ w³asnych Gminy, wi¹¿¹ siê
z konieczno�ci¹ budowy kanalizacji sanitarnej, obejmuj¹cej
przedmiotowy teren. W ul. Kórnickiej jest ju¿ projektowana
budowa kanalizacji komunalnej. Kosztami jej budowy obci¹-
¿ona bêdzie Gmina.

Dopuszcza siê finansowanie ww. inwestycji przy wspó³-
udziale innych podmiotów (osób prywatnych, spó³ek itp.) na
zasadzie partnerstwa publiczno-prywatnego. Pod uwagê na-
le¿y wzi¹æ ponadto mo¿liwo�æ pozyskania �rodków na budo-
wê i rozwój infrastruktury komunalnej obejmuj¹cej przedmio-
towy teren z funduszy pomocowych Unii Europejskiej.


